
中嘉工程管理咨询(江苏）有限公司关于 2025-2026年度宣传物料制作维保服务

项目的招标公告

（招标编号：WXZJCG-2025-GK026）

       
项目所在地区：江苏省,无锡市,南长区

一、招标条件

    本 2025-2026年度宣传物料制作维保服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金 29.71万元，招标人为无锡清名桥古运河餐饮管理有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：29.71万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2025-2026年度宣传物料制作维保服务项目;  

三、投标人资格要求

    (0012025-2026年度宣传物料制作维保服务项目)的投标人资格能力要求：

（1）投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人企业或者其他组织；

（2）投标人须通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）渠道查询企业信用记录

报告并网上打印，未提供上述信用记录或被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、严

重违法失信行为记录名单的投标人，不予通过

（3）投标人近三个月中任意一个月份(不含开标当月）的财务状况报告（资产负债表和利润

表）或由会计师事务所出具的 2023或 2024年度的审计报告和所附已审财务报告的复印件加

盖公章；

（4）投标人近三个月中任意一个月份(不含开标当月）的依法缴纳税收（不含个人所得税）

的相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）；

（5）投标人近三个月中任意一个月份(不含开标当月）的依法缴纳社会保障资金的相关材料

（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）；

（6）提供被授权委托人和项目负责人与投标人签订的劳动合同和由法定社保收缴部门出具

的近三个月中任意一个月份(不含开标当月)的投标供应商依法为其缴纳社会保险证明。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 08月 01日 16时 00分到 2025年 08月 08日 17时 00分

获取方式：请投标供应商授权委托人至招标代理机构处（无锡市滨湖区太湖西大道 2168 

号中锐佳诚国际大厦 A 栋 608室）报名并购买招标文件，同时提交以下材料：（1）法人授

权委托书（注明委托人姓名、身份证、联系方式、电子邮件 地址）及法人和被授权委托人

身份证复印件加盖公章；（2）营业执照复印件加盖公章（3） 招标文件售价：伍佰元/份，

现金支付,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 08月 27日 09时 30分

递交方式：无锡市滨湖区太湖西大道 2168 号中锐佳诚国际大厦 A 栋 606 开标室纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 08月 27日 09时 30分

开标地点：无锡市滨湖区太湖西大道 2168 号中锐佳诚国际大厦 A 栋 606 开标室

七、其他

    

最高限价：29.71万元，投标报价不得超过最高限价，否则作为无效投标处理；

服务期：一年（具体以合同签订时间为准）；

质量标准：合格标准、制作效果满足招标人需求。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡清名桥古运河餐饮管理有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：无锡清名桥古运河餐饮管理有限公司                         

   地    址：无锡市梁溪区南禅寺商城 30-1号                             

   联 系 人：徐工                             

   电    话：15861687119                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司

   地    址： 无锡市滨湖区太湖西大道 2168号中锐佳诚国际大厦 A栋 608室

   联 系 人： 刘明



   电    话： 0510-68102198

   电子邮件： 48156015@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-08-01T08:39:06+0800
	1页(0,0)
	中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-01T08:39:06+0800
	1页(0,0)
	中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-01T08:39:06+0800
	1页(0,0)
	中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-01T08:38:51+0800
	3页(338,524)
	中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




